۶. جوادی، محمدرضا (۱۳۷۸). اهل بیت علیهم السلام، چاپ اول، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
۷. جوادی، محمدرضا (۱۳۷۸). ترجمه و تفسیر نهج البلاغه علامه جعفری، چاپ اول، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
۸. دشتی، محمد (۱۳۸۲). نهج البلاغه حضرت علی علیه السلام، چاپ سوم، قم: الهادی.
۹. راغب اصفهانی، حسین بن احمد (۱۴۱۲ هـ - ۱۹۹۲ م). مفردات الفاظ القرآن، چاپ اول، دمشق: دارالعلم، بیروت: دارالشامیه.
۱۰. رشاد، علی اکبر (۱۳۸۰). دانشنامه امام علی (ع)، چاپ اول، تهران: پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی.
۱۱. صالح، صبحی (بی تا). نهج البلاغه للإمام علی بن ابیطالب (ع)، چاپ پنجم، قم: دارالهجره.
۱۲. کلینی، ابی جعفر محمد بن یعقوب (۱۴۱۳ هـ - ۱۹۹۲ م). اصول کافی، چاپ اول، بیروت: دارالاصواء.
۱۳. مطهری، مرتضی (۱۳۷۶). سیری در نهج البلاغه، چاپ بیست و پنجم، تهران: صدرا.
۱۴. مکارم شیرازی، ناصر (۱۳۷۹). پیام امام (ع) شرح تازه و جامع بر نهج البلاغه، تهران: دارالسلام.
۱۵. مکارم شیرازی، ناصر (۱۳۷۵). ترجمه گویا و شرح فشرده بر نهج البلاغه، چاپ دهم، قم: مدرسه امام علی بن ابی طالب (ع).